Edição 2.075 | Ano 2024
03 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE EDITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6Z7UAH19-HR6AQLG8-MSGYVVYT-TWVVXPFW
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº. 030/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 737/2024. - O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS -
ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público a todos os
interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n. 737/2024, realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico – SRP n. 030/2024, cujo objeto é Contratação pública
para aquisição de materiais de consumo de expediente, elétricos e eletrônicos para utilização na
Sala Verde localizada na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, e utilização para
demanda apresentada pela Secretaria Municipal da Fazenda. Na data de 18/06/2024 às
09:00 horas; o Edital poderá ser consultado e adquirido através do através do Portal de Compras
do Governo Federal - COMPASNET https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginportal.asp e do
Municipio endereço eletrônico http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao, clicando
na aba LICITAÇÃO no Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. Pregoeiro Oficial.

Edição 2.075 | Ano 2024
03 de junho de 2024

Página 3

AVISO DE EDITAL

Certificação Digital: 6Z7UAH19-HR6AQLG8-MSGYVVYT-TWVVXPFW
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº. 019/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 666/2024. - O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS -
ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público a todos os
interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n. 666/2024, realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico – SRP n. 019/2024, cujo objeto é Registro de Preços
para futura e eventual aquisição de 5.000 (cinco mil) cestas básicas, a serem distribuídas para
as famílias em situação de vulnerabilidade social, assim identificadas pela Secretaria Municipal
de Assistência Social de Cruz das Almas. Na data de 17/06/2024 às 09:00 horas; o Edital
poderá ser consultado e adquirido através do através do Portal de Compras do Governo Federal
- COMPASNET https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginportal.asp e do Municipio endereço
eletrônico http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao, clicando na aba
LICITAÇÃO no Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. Pregoeiro Oficial.

Edição 2.075 | Ano 2024
03 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: 6Z7UAH19-HR6AQLG8-MSGYVVYT-TWVVXPFW
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

AVISO DE DISPENSA Nº 017/2024 DE LICITACÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
820/2024. O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS, através  da Comissão Permanente de Licitação
– COPEL, torna público para conhecimento de todos os interessados e a quem interessar possa,
a realização da DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é a Contratação direta, por dispensa de
licitação, de empresa para aquisição de lona na cor amarela, a fim de que seja realizada a
manutenção das barracas de propriedade do município de Cruz das Almas utilizadas nos eventos
municipais como o São João (praça de alimentação), Feira Expo Cruz, dentre outros. PERÍODO
DE PROPOSTAS: De 05/06/2024 Até 07/06/2024 às 8:59h, PERÍODO DE LANCES:
07/06/2024 a partir das 9h. o Edital poderá ser consultado e adquirido através do Portal de
Compras do Governo Federal https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginportal.asp, e do
Municipio endereço eletrônico http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao, clicando
na aba LICITAÇÃO no Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. Copel.

Edição 2.075 | Ano 2024
03 de junho de 2024

Página 5

Certificação Digital: 6Z7UAH19-HR6AQLG8-MSGYVVYT-TWVVXPFW
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE EDITAL

		2024-06-03T15:49:54-0300